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DĖL PLANUOJAMŲ RENGINIŲMIESTO ŠVENTĖJE „ŠIAULIŲ DIENOS 789“

Rugsėjo mėnesį šiauliečius ir miesto svečius vėl pakvies didžiausias ir laukiamiausias
miesto kultūrinis renginys – miesto šventė „Šiaulių dienos 789“. Miesto šventė vyks 2025 m.
rugsėjo 12–13 d. su šūkiu – „Šiauliai Šviečia“. Tikimės, kad įvairios kultūrinės iniciatyvos ir
renginiai, kaip jau įprasta, pripildys miesto gatves šurmuliu, o turininga renginių programa ne tik
paįvairins miestiečių laisvalaikį, bet ir paskatins prisidėti prie miesto kūrimo ir puoselėjimo.

Pagrindinės kūrybinių iniciatyvų vietos: Prisikėlimo aikštėje skambės profesionalioji
muzika, vyks pučiamųjų orkestrų, Šiaulių bigbendo pasirodymai, Saulės laikrodžio aikštėje pakvies
įvairios iniciatyvos, spektakliai koncertai, skirti vaikams bei šeimoms. Pėsčiųjų bulvare (Vilniaus
g.) ir Varpo g. šurmuliuos šventinis prekymetis, vyks mėgėjų meno festivalio „Rudens mozaika“
dalyvių pasirodymai. Talkšos ežeras nušvis spalvingais muzikiniais fontanais su vaizdų
projekcijomis ant vandens ekrano. Šiaulių miesto centrinio parko estradą, kaip ir kasmet, drebins
didieji šventiniai koncertai.

Kviečiame kultūros, švietimo, sporto, turizmo sektoriaus įstaigas, nevyriausybines
organizacijas, kūrybines sąjungas, įmones ir kitas organizacijas prisidėti rengiant miesto šventę ir
teikti informaciją apie planuojamus masinius ir kamerinius renginius, parodas, akcijas ir kitokias
iniciatyvas, kad būtų galima parengti bendrą šventės renginių programą. Internete bus skelbiama
rugsėjo 8–14 d. vyksiančių nekomercinių „Šiaulių dienoms“ skirtų renginių programa, o atrinkta ir
tik į plačiąją visuomenės dalį orientuota programa bus spausdinama ir plakatuose, brošiūrose.

Informacija laukiama iki 2025 m. birželio 30 d. Laiku nepateikus informacijos, renginys bus
skelbiamas tik šventės programoje internete. Visą informaciją apie renginius prašome pateikti
Šiaulių kultūros centro Komunikacijos skyriaus vedėjai Romenai Čepauskienei el. p.
romena.cepauskiene@siauliukc.lt.
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